
Nowe kontrakty ATMAN w sektorze medycznym

ATM S.A., właściciel ogólnopolskiej światłowodowej sieci ATMAN i
 czołowy dostawca usług centrów danych w Polsce, rozszerzyła w ostatnim 
czasie zakres usług świadczonych dla prywatnych instytucji medycznych, 
m.in. dla Promedica Care Sp. z o.o. i Centrum Medycznego ENEL-MED.

Dynamiczny
 rozwój medycyny prywatnej w Polsce jako alternatywy dla publicznej 
służby zdrowia wiąże się ze wzmożonym popytem na usługi 
telekomunikacyjne, zwłaszcza wśród dużych firm z tego sektora. Rosnąca 
liczba pacjentów oznacza generowanie coraz większej ilości danych, a co 
za tym idzie konieczność bezpiecznego ich składowania, przetwarzania i 
dogodnego dostępu do nich, wymaga niezawodnych rozwiązań 
telekomunikacyjnych. 

ATM S.A. obsługuje gros największych 
prywatnych firm medycznych działających w naszym kraju, świadcząc przede
 wszystkim usługi kolokacji systemów informatycznych i transmisji 
danych. ATM gwarantuje bezpieczne środowisko techniczne dla serwerów 
klienta, szybki dostęp do zgromadzonych na nich danych z rozproszonych 
po całym kraju placówek (a także z sieci publicznej) i połączenie 
odległych oddziałów firm medycznych. Dlatego grono klientów ATM z tego 
sektora systematycznie się poszerza. 

Usługi transmisji danych 
ATMAN wybrała ostatnio firma Promedica Care, działająca w Polsce i w 
wielu krajach Europy Zachodniej, specjalizująca się w rekrutacji 
pracowników służb medycznych oraz w świadczeniu usług opiekuńczych. 
Centrum Medyczne ENEL-MED natomiast nie tylko przedłużyło dotychczasową 
umowę z ATM na kolejne trzy lata, ale dodatkowo wybrało także ofertę 
ATMAN na usługi telefoniczne. 

Klienci ATM S.A. kolokują swoje 
zasoby teleinformatyczne w trzech nowoczesnych centrach danych 
należących do ATM � łącznie ponad 8500 m kw. zlokalizowanych w Warszawie
 i Katowicach. Ponadto dzięki usługom transmisji danych, świadczonym 
przez ATM na bazie własnej krajowej sieci światłowodowej, klienci mają 
możliwość połączenia w sieć rozproszonych placówek i oddziałów, aby 
zapewnić zdalny dostęp do systemów informatycznych i gromadzonych danych
 medycznych, a jednocześnie zoptymalizować koszty eksploatacyjne i 
efektywniej zarządzać swoimi zasobami telekomunikacyjnymi.

Znakomite
 dopasowanie infrastruktury i oferty ATM do potrzeb telekomunikacyjnych 
firm  z branży medycznej � a także wysoki poziom świadczonych usług � 
potwierdza nasza lista referencyjna. Poza wymienionymi Promedica Care i 
Centrum Medycznym ENEL-MED, wśród klientów ATM S.A. znaleźć można m.in. 
Centrum Medyczne Damiana, Centrum Medyczne Medrun, LUX MED, Medicover i 
TMS Diagnostyka. Większość kontraktów zawartych w sektorze medycyny 
prywatnej ma charakter długoterminowy.
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